CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE VE Si PHI HUNG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viet: CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE VE SI PHI
HUNG
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai: 7
Tén cong ty viét tat: CONG TY CP DV BAO VE VE ST PHI HUNG
2. Mi so doanh nghiép: 3801279623
3. Ngay thanh lap: 04/11/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 1247, Khu phé Pha Xuan, Phuong Tan Phu, Thanh phd Pong Xoai, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam
Dién thoai: 0918 552447 Fax:
Email: huuthuongdkkd@gmail.com  Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé’théng xay dung khéc 4329
Chi tiét: Lap dat h¢ thong chong trom, camera
3. |Ban budn ndng, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
4.  |Hoat dong lam thué cong viéc gia dinh trong cac ho gia dinh 9700
5. |Cho thué xe c6 dong co 7710
Chi tiét: Cho thué 6t6
- Cho thué xe c6 dong co khac
6. |Van tai hanh khach duong bo khac 4932
7. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
8.  |Nha hang va céac dich vy an udng phuc vu luu dong 5610
9. |Dich vu an ubng khac 5629
10.  |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
11. |[Pai ly du lich 911
12.  |Picu hanh tua du lich .
13.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba 7990
va to chire tua du lich
14.  |Hoat dong bao v¢ tu nhan 8010(Chinh)
Chai tiét: Dich vu bao vé€, vé si
15. | Vé sinh chung nha cira 8121
16. [Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
17. |Xay dyng nha dé o 4101
18. |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
19. [Xay dung cong trinh duong bod 4212
20. |Xay dung cong trinh dién 4221
21. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
22. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
23. |Phado 4311
24.  |Chuan bi mit bang 4312
25.  |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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LE VAN
BONG

Khu phd Thanh

Binh, Phuong Tan

Binh, Thanh phé
Poéng Xoai, Tinh
Binh Phudc, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

450.000

4.500.000.000

30,000

0700600002
87

TRAN XUAN
PHONG

T6 2, Ap Binh

Tién, Xa An Binh,

Huyén Phu Gido,

Tinh Binh Duong,

Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

30,000

0740960045
13
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3 [NGUYEN
HUU
THUONG

Thén 1, XaLong
Ha, Huyén Phu

Riéng, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

300.000

3.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

20,000

0700850015
68

4 |LE THANH
bUOC

T6 7, thén Thuan
Tién, Xa Thuin
Loi, Huyén Déng
Phu, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

20,000

0700840081
45

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN HUU THUONG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 22/06/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 070085001568

Ngay cap:  09/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén 1, Xa Long Ha, Huyén Phii Riéng, Tinh Binh Phudc, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thén 1, Xd Long Ha, Huyén Phii Riéng, Tinh Binh Phuéc, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc
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